
: :  : : : :  r c '.aL s* y

|:;.č]' .ý
*!Jb
s!'-

ř&|{{j*3& f €* ry**w:i*}i&
ř&ře${}**s${
i}|sIvřř*řlrY
v **tř&í

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:
Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20|| /20|2

Jana VITÁKOVÁ

Podniková ekonomika a management

Vznik podnikatelského subjektu na základě realizace
konkrétního podnikatelského záměru

Ing. Lenka ZAHRADNÍčrovÁ

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|aďpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovríní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce

o Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Bakalařská práce na téma Vznik podnikatelského subjektu na zák|adě realizace konrétního
podnikatelského záměru se zabývá problematikou založení event-marketingové společnosti. Autorka
nejprve teoreticky shrnula problematiku, která se týá za\oženi společnosti. Stěžejní část práce je
zarněÍena na praktické vypracování podnikatelského záméru společnosti. K obsahu bakalrířské práce
nemám zásadni připomínky. Autorka spolupracovala s vedoucí práce a navštěvovala pravidelné
konzultace , práce byla vyprácoviína bez zásadních zásahů samostatně'

12 3  4  N
X!Ttr!
XTTTtr
XNNNT
XTDtrNnxnln
XTTtrTxnnnnxtrnnnnnnnxxnnnn
Xtrtrtr!xnnnnxnnnnxnntrtrxnnn!
X!Ttrtr

Xn
T



-  FAXU!.TA &Xoru0ff igcKÁ
p řÁpÁso*EsxÉ

$í*''vx&ř'?Y
v pt".**it

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Při posouzení plagiátorství nebyly shledrány žádné závažné skutečnosti, které by měly vliv na
hodnocení práce jako plagiátu. Vzhledem k těmto skutečnostem doporučuji bakalrířskou práci
k obhajobě s klasifikací ''výborně''.

otáú|q a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě*:

objasněte, proč máte v tozvaze zřlzovaci výdaje ve vyši 9 000 Kč zařazené v dlouhodobých aktivech?
Co považuj ete za největší riziko z hlediska budoucího vývoje společnosti a proč?

V Plzni, dne 18. 5.2012
kÍ !*",e{

Podpis hodnotitele

Metodické pozrrrírnky:
l označte výsledek ťontroly plagiátorství, kteý jste zada|/ado Portálu zČv aodůvodněte níže přiodůvodněni
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifrkační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otá,zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do t|..5.2012.a na BP do |8.5.20t2 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozenrLžní originálu).


